
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL/MS -2020 

www.fapec.org/concursos 

 

ERRATA Nº 006 - EDITAIS Nº 014/2020 E Nº 017/2020 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E 

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL/MS. 

JOAO CARLOS KRUG, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, Estado de Mato 

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas as correções abaixo nos Edital n. 

014/2020 e 017/2020, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao 

quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul/MS, de acordo com as normas e 

condições seguintes: 

 

1. EDITAL 014/2020 ANEXO ÚNICO - RESULTADO RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS 

 

ONDE CONSTA:  

 

1 – RECURSOS DEFERIDOS:  

INSCR  NOME CARGO DE PARA 

523542 
DOMINGOS FALCONELE LIMA 
OLIVEIRA 

MOTORISTA ESCOLAR 2,00 5,00 

524027 LIGIANE MONTEIRO DE ARRUDA 
TÉCNICO DE ATIVIDADES 
ORGANIZACIONAIS II 

2,00 5,00 

524033 LUCCAS BERESA DE PAULA MACEDO 
TÉCNICO DE ATIVIDADES 
ORGANIZACIONAIS II 

2,00 5,00 

511827 LUCILENE COUTO PASSOS NUTRICIONISTA 3,00 5,00 

520118 MARCOS ANDRÉ SILVA PROFESSOR DE MUSICA 2,70 7,70 

 

 

2 – RECURSOS INDEFERIDOS 

 

524667 ADRIANO PEREIRA SANTANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO 

524308 NIVIANE BARBOSA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO 

 

PASSE A CONSTAR:  

 

1 – RECURSOS DEFERIDOS:  

INSCR  NOME   CARGO DE PARA 

524667 ADRIANO PEREIRA SANTANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 9,45 9,85 

523542 
DOMINGOS FALCONELE LIMA 
OLIVEIRA 

MOTORISTA ESCOLAR 2,00 7,00 

524027 LIGIANE MONTEIRO DE ARRUDA 
TÉCNICO DE ATIVIDADES 
ORGANIZACIONAIS II 

2,00 7,00 

524033 LUCCAS BERESA DE PAULA MACEDO 
TÉCNICO DE ATIVIDADES 
ORGANIZACIONAIS II 

2,00 7,00 

511827 LUCILENE COUTO PASSOS NUTRICIONISTA 3,00 8,00 

520118 MARCOS ANDRÉ SILVA PROFESSOR DE MUSICA 2,70 8,70 

524308 NIVIANE BARBOSA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4,20 5,2 

 

 

 

 

2. EDITAL 016/2020 ANEXO I – RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO 

 

ONDE CONSTA:  

 

CARGO:2001 - MOTORISTA ESCOLAR 
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N.INSC NOME NOTA CLASS. 

523542 DOMINGOS FALCONELE LIMA OLIVEIRA 175,00 7 

  

CARGO:3005 - TÉCNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II 

  

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

524033 LUCCAS BERESA DE PAULA MACEDO 170,00 1 

522783 GEANDERSON BANNWART 137,00 18 

516950 LEANDRO HENRIQUE DA SILVA 136,50 19 

520362 DEUZAINE DA CONCEIÇÃO LOPES 136,50 20 

522458 MARCIAL CHAGAS NETO 135,50 21 

511296 VALQUÍRIA FERREIRA DA COSTA 135,15 22 

524027 LIGIANE MONTEIRO DE ARRUDA 135,00 23 

    

  

CARGO:4015 - NUTRICIONISTA 

  

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

511827 LUCILENE COUTO PASSOS 120,00 2 

  

CARGO:4002 - PROFESSOR DE MÚSICA 

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

520118 MARCOS ANDRÉ SILVA 142,70 2 

 
CARGO:4001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

  

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

524667 ADRIANO PEREIRA SANTANA 124,45 14 

519248 FABRÍCIO DA SILVA 115,00 19 

524308 NIVIANE BARBOSA COSTA 115,20 20 

 

 

 

PASSE A CONSTAR:  

 

CARGO:2001 - MOTORISTA ESCOLAR 

  

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

523542 DOMINGOS FALCONELE LIMA OLIVEIRA 177,00 7 

  

CARGO:3005 - TÉCNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II 

  

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

524033 LUCCAS BERESA DE PAULA MACEDO 172,00 1 

524027 LIGIANE MONTEIRO DE ARRUDA 137,00 18 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL/MS -2020 

www.fapec.org/concursos 

 

522783 GEANDERSON BANNWART 137,00 19 

516950 LEANDRO HENRIQUE DA SILVA 136,50 20 

520362 DEUZAINE DA CONCEIÇÃO LOPES 136,50 21 

522458 MARCIAL CHAGAS NETO 135,50 22 

511296 VALQUÍRIA FERREIRA DA COSTA 135,15 23 

  

CARGO:4015 - NUTRICIONISTA 

  

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

511827 LUCILENE COUTO PASSOS 123,00 2 

  

CARGO:4002 - PROFESSOR DE MÚSICA 

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

520118 MARCOS ANDRÉ SILVA 143,70 2 

  

CARGO:4001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

  

N.INSC NOME NOTA CLASS. 

524667 ADRIANO PEREIRA SANTANA 124,85 14 

524308 NIVIANE BARBOSA COSTA 115,20 19 

519248 FABRÍCIO DA SILVA 115,00 20 

 

 

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:  

 

3.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções dos Editais 014/2020 e 016/2020 e seus 

anexos (Editais nº. 014/2020 e 016/2020, de 03/07/2020).  

3.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela 

Comissão de Concurso Público. 

 

Chapadão do Sul/MS, 14 de julho de 2020. 

 

 

JOAO CARLOS KRUG 

 Prefeito Municipal de Chapadão do Sul  


